Technische fichewww.deschacht.eu
PVC MOFBUIS GRIJS 3-LAAGS KOMO
Toelichting
Nieuwe rioolstelsels zullen aan hoge eisen moeten voldoen ten aanzien van levensduur, economie, betrouwbaarheid
inzake chemische resistentie, waterdichtheid, enz. Door bewezen kwaliteit hebben Internationale Keuringsinstituten het
kwaliteitskeurmerk verstrekt: KOMO, DIN, Atec, A.S.T.M. etc. In Bipeau 3 lagen PVC buizen wordt tot 60% bespaard op
nieuwe grondstof door gebruik te maken van gerecycled materiaal. Bij sloop of vervanging vrijkomende buizen en
hulpstukken worden door de branche organisatie FKS retour genomen. Dit afval wordt herverwerkt tot bruikbare

T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen
Technische fichewww.deschacht.eu
PVC MOFBUIS GRIJS 3-LAAGS KOMO
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof PVC Kleur Grijs
Buiswand 3-laags Keurmerk Komo
Aansluiting Gemoft
Varianten
Artikelcode Commerciele Code Diameter Ø (mm) Lengte (m) Wanddikte (mm) Ringstijfheid
3012 BIP110SN4 110 5 3,20 SN4
3013 BIP125SN4 125 5 3,20 SN4
3014 BIP160SN4 160 5 4 SN4
3038 BIP160SN8 160 5 5 SN8
3015 BIP200SN4 200 5 5 SN4
3039 BIP200SN8 200 5 6,30 SN8
3016 BIP250SN4 250 5 6,30 SN4
3040 BIP250SN8 250 5 7,80 SN8
3017 BIP315SN4 315 5 7,90 SN4
3041 BIP315SN8 315 5 9,80 SN8
3018 BIP400SN4 400 5 10 SN4
28788 BIP500SN85 500 5 14,60 SN8
15129 BIP500SN2 500 6 15 SN2
3019 BIP500SN4 500 6 12,60 SN4
3020 BIP6306SN4 630 5 15 SN4
20418 BIP630SN85M 630 5 17,60 SN8
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen